
UCHWAŁA NR XLII/303/18
RADY GMINY W SKÓRCU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żelków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom w miejscowości Żelków nadaje się następujące nazwy:

1) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 366  - nadaje się nazwę „Główna”

2) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 369  - nadaje się nazwę „Różana”

3) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 375/2 - nadaje się nazwę „Wrzosowa”

4) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 370  - nadaje się nazwę „Lawendowa”

5) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 371  - nadaje się nazwę „Chabrowa”

6) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 372 - nadaje się nazwę „Makowa”

7) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 373 - nadaje się nazwę „Spokojna”

8) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 367 - nadaje się nazwę „Wspólna”

9) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 387/4 - nadaje się nazwę „Radosna”

10) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 368 - nadaje się nazwę „Leśna”

11) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 1/17 - nadaje się nazwę „Wiśniowa”

12) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 394/4 - nadaje się nazwę „Szafirowa”

13) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 402/1 - nadaje się nazwę „Osiedlowa”

14) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 382/10 - nadaje się nazwę „Brzozowa”

15) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 393/7, 393/9, 393/12 - nadaje się nazwę 
„Diamentowa”

16) ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 389/13 - nadaje się nazwę „Rumiankowa”

§ 2. Ulicy w miejscowości Teodorów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 256 – nadaje się 
nazwę „Małego Księcia”.

§ 3. Przebieg ulic wskazanych w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. Przebieg ulicy 
wskazanej w § 2 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 7263



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Pietrak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7263



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7263



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7263


		2018-07-17T11:47:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




